ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Nova Olinda, através da sua Comissão de
Contratação, torna público que fará realizar licitação, na modalidade
PREGÃO,  na  forma  PRESENCIAL,  autuado  sob  o  nº
2026.02.02.01-PP, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA DESTINADOS À
IMPLEMENTAÇÃO,  ADEQUAÇÃO  E  CONFORMIDADE
COM A LEI Nº 13.709/2018 – LGPD, A FIM DE ATENDER ÀS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA – CE, de
acordo com as exigências, quantidade e especificações constantes no
Edital e seus anexos, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, com data
de abertura marcada para o dia 19 de fevereiro de 2026 às 08:00
horas  na  sala  da  Comissão  de  Contratação,  situada  na  Avenida
Perimetral  Sul,  S/N,  Centro,  Nova  Olinda-CE.  Os  interessados
poderão  obter  informações  detalhadas  no  setor  da  Comissão  de
Contratação, em dias normais de expediente, no horário de 08:00 às
12:00 horas ou através do telefone (88) 2018-1485. Nova Olinda/CE,
04/02/2026.

SAMARA PEREIRA DE LUCENA –
Pregoeira Oficial

Publicado por:
Paulo Ricardo Fonte de Oliveira
Código Identificador:09C9061D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 05/02/2026. Edição 3899
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

Prefeitura Municipal de Nova Olinda https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/09C9061D/1df58f...

1 of 1 05/02/26, 08:57